
 

2021 年 8 月 27 日 

公益財団法人平和堂財団 

 

 

 

平和堂財団 芸術奨励賞受賞者演奏会シリーズ vol.24 

『鳩の音楽会 2021』の中止について 
 

新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、以下の日程で開催を予定しておりました『鳩の音楽会 2021』

を中止とさせていただきます。延期公演の開催の有無につきましては、追って平和堂財団ホームページ等

でご案内いたします。 

本公演を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒、

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

＜中止となる公演＞ 

【高槻公演】2021 年 9 月 23 日（木・祝） 高槻現代劇場 中ホール 

【彦根公演】2021 年 9 月 25 日（土）  ひこね市文化プラザ エコーホール 

【大津公演】2021 年 9 月 26 日（日）  びわ湖ホール 中ホール 

 

＜延期公演の有無＞ 

未定(確定次第、平和堂財団ホームページ等でお知らせいたします) 

平和堂財団ホームページ https://heiwado-z.jp/ 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社しがぎん経済文化センター TEL.077－526－0011(平日 9：30～17：00) 

 

 

以上 


